ПРОЕКТ

                                                              [image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№    от «27» июня 2023 года г.п. Кузьмоловский

О передаче в оперативное управление МКУ «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» МО «Кузьмоловское ГП транспортного средства
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов от 09.04.2020 № 159, на основании обращения  МКУ «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» МО «Кузьмоловское ГП  от 15.06.2023 № 02/2023, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:

1. Передать в оперативное управление  муниципальному казенному учреждению  «СОДЕРЖАНИЕ, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РАЗВИТИЕ» муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области транспортное средство автомобиль, марка, модель ТС  FORD ФОРД «ФОКУС», идентификационный номер (VIN)X9FLXXEEBLCY53945, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС В, год изготовления ТС 2012, модель, № двигателя PNDA CY53945, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № X9FLXXEEBLCY53945, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-серый, мощность двигателя, л.с (кВт) 125,12 л.с. 92 кВт, рабочий объем двигателя, куб. см 1596, тип двигателя бензиновый, экологический класс пятый, разрешенная максимальная масса, кг 1825, масса без нагрузки, кг 1312, паспорт транспортного средства 47нм 320572, выдан 03.10.2012.
2. Администрации МО Кузьмоловское ГП по акту приема – передачи передать транспортное средство на баланс МКУ «СОБР» МО «Кузьмоловское ГП».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации МО Кузьмоловское ГП.
Глава муниципального образования

                                                Кузьмоловское городское поселение                                                           Ю.М. Спицын